
スペクトラムブランズジャパン株式会社 

2024 年 7 月 8 日 

お客様各位 

商品に関するお詫び 

平素は弊社商品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、お客様のお申し出により、弊社商品「オールグラスアクアリウム３００熱帯

魚セット」に記載されている電話番号に間違いがあることが判明致しました。 

該当商品をご購入いただいたお客様、ご関係者様に多大なご迷惑とご心配をおかけし

たことを、心よりお詫び申し上げます。 

正しい電話番号は以下の通りです。  

テトラ インフォメーションセンター： 045-322-4330  

尚、製品の品質・性能には問題ございませんのですでにご利用中のお客様に関しては

引き続き安心してご使用いただきましたら幸いです。 

今後はより一層品質管理を徹底し、再発防止に努める所存でございますので、何卒ご

理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 



【対象商品】 

品名：オールグラスアクアリウム３００ 熱帯魚セット  

JAN：4571269553836 型番：GA-300LH 

※対象は下記商品パッケージ製品に限ります。その他の製品につきまして電話番号の

記載に間違いはございません。 

【製品画像・誤植部分】 

 製品画像・正面 

  

誤植部分（赤枠）：右側面下部、バーコード下部  

※正しい電話番号は 045-322-4330 です。 

 



【お問い合わせ先】 

スペクトラムブランズジャパン株式会社 インフォメーションセンター 

電話番号 ：045-322-4330 ※おかけ間違いにご注意ください。 

受付時間 10:00～17:00 (土日祝日等を除く)    

メールアドレス：support@spectrumbrandsjapan.jp 

以上 

mailto:support@spectrumbrandsjapan.jp

